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Lufthansa: zaplanuj podróż z dziećmi

Bez względu na to, czy wybierasz się w podróż służbową, czy też udajesz się na wakacje z dziećmi,

już teraz możesz zaplanować bezpieczną i komfortową podróż z Lufthansą. Linie lotnicze

zapewniają odpowiednie warunki sanitarne od początku do końca lotu, a dla pasażerów

przygotowano nową ofertę gastronomiczną. Pandemia koronawirusa, i związane z nią restrykcje

dla lotów samolotem, nie wpłynęły na zapewnienie rozrywki dla najmłodszych na pokładzie.

Sprawdź, na jakie udogodnienia podczas lotu możesz liczyć.

Nowa oferta gastronomiczna przewoźnika

Ważna informacja dla pasażerów klasy ekonomicznej. Osoby wybierające się w europejską

podróż na krótkim lub średnim dystansie, trwającą powyżej 60 minut, mogą skorzystać z

nowej oferty gastronomicznej na pokładzie. Menu obejmuje ciepłe i zimne napoje, przekąski,

dania główne, desery oraz napoje alkoholowe. Podróżujący mogą skosztować na pokładzie m.in.

chrupiącego kurczaka z warzywami czy lekkiej i smacznej kompozycji z łososia i awokado. 

Ceny za posiłki i przekąski wahają się od 2 do 12 euro, zamówienia są przyjmowane jedynie na

pokładzie samolotu. Menu jest aktualizowane co 3 miesiące. Nowa oferta cateringowa powstała

we współpracy z monachijską �rmą z tradycjami Dallmayr oraz nowym start-up’em dean&david.

Menu powstało w oparciu o upodobania pasażerów, do przygotowania posiłków wybierane są

najwyższej jakości, świeże produkty. Aby zapobiec marnowaniu się żywności, ilość produktów

jest dopasowywana do zapotrzebowania podczas danego lotu. Warto również dodać, że

dania i przekąski są pakowane w materiały ekologiczne.

Poczęstunek dla pasażerów

Pasażerowie klasy biznes, którzy podróżują na krótkim i średnim dystansie na trasach

europejskich, mają zagwarantowaną bezpłatną usługę wyboru posiłku oraz napojów podczas

rejsu. Lufthansa zapewnia także bezpłatny poczęstunek wszystkim pasażerom na krótkich

rejsach. Podczas lotów trwających do 30 minut każdy podróżujący otrzyma pyszną, czekoladową

niespodziankę. W przypadku lotów trwających do 60 minut, do niespodzianki dodawana jest

butelka wody.

Podróż z dziećmi

Lot z dziećmi może wydawać się sporym wyzwaniem w dobie koronawirusa, jednak linie lotnicze

zadbały o to, aby podróż przebiegała bezproblemowo oraz bezpiecznie. Dzieci poniżej 6 roku

życia nie muszą nosić maseczki na lotnisku oraz podczas lotu. Pozostałe osoby muszą zakryć

usta oraz nos medyczną maską ochronną (np. maską chirurgiczną, FFP2, KN95 czy N95), maski z

tkanin nie są dozwolone. Jeśli chodzi o wykonywanie testów przed podróżą, należy stosować się

do wytycznych obowiązujących w miejscach docelowych. Obecnie wiele krajów wymaga

przedstawienia ujemnego wyniku testu antygenowego lub testu PCR (niekiedy dzieci poniżej 5/6

roku życia są z nich zwolnione), bądź zaświadczenia o pełnym zaszczepieniu na COVID-19 lub

przebyciu choroby w ostatnich 6 miesiącach. Wymagania odnośnie testów i zaświadczeń często

ulegają zmianom, dlatego należy sprawdzać je na bieżąco.

Menu dla dzieci jest dostępne na większości lotów, osoby podróżujące z niemowlętami

mogą podgrzać jedzenie dla nich na pokładzie. Obsługa rozdaje pasażerom chusteczki

dezynfekujące przed lotem, które sprawdzą się także podczas przewijania dzieci. Rozrywka

podczas rejsu jest dostępna, rozdawane są również zabawki (na przykład kolorowanki), które

umilają podróż najmłodszym. Przywrócono także usługi towarzyszące małoletnim dzieciom,

podróżującym bez opieki dorosłych.
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Tekst powstał we współpracy z Lufthansa Group.

Czy artykuł zawierał poszukiwane przez Ciebie informacje? Tak | Nie


